



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1405.02/2021
Processo Administrativo Nº 0605.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 18/05/2021 11:04:33

				TOTAL DO PROCESSO:	715.428,80
JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME				02.795.126/0001-25	109.008,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	128,00	Total: 19.968,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MAGNUN	Modelo: MAGNUN		
Descrição: Câmara de Ar para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 156 Valor Unit.: 128,00 Total Item: 19.968,00					
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	4.870,00	Total: 58.440,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE		
Descrição: Pneu 17.5 W25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.870,00 Total Item: 58.440,00					
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 018	5.100,00	Total: 30.600,00	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE		
Descrição: Pneu Dianteiro 17.5-25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.100,00 Total Item: 30.600,00					
EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME				07.115.104/0001-90	6.240,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097	40,00	Total: 6.240,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: RUZI	Modelo:		
Descrição: Fita para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 156 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 6.240,00					
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI				16.867.118/0001-51	247.452,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 013	1.544,00	Total: 240.864,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: CENTELLA	Modelo:		
Descrição: Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 156 Valor Unit.: 1.544,00 Total Item: 240.864,00					
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 068	379,00	Total: 3.032,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: GT RADIAL	Modelo:		
Descrição: Pneu 175/65 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.					
Quantidade: 8 Valor Unit.: 379,00 Total Item: 3.032,00					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093	444,60	Total: 3.556,80
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: GT RADIAL	Modelo:	
Descrição: Pneu 205/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 444,60			Total Item: 3.556,80
A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 10.539.642/0001-17 192.000,00				
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	3.700,00	Total: 66.600,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Firestone	Modelo: Pneu 14.00 R24	
Descrição: Pneu 14.00 R24. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3.700,00			Total Item: 66.600,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	2.100,00	Total: 113.400,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: Firestone	Modelo: Pneu 275/80 R22.5	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 2.100,00			Total Item: 113.400,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 021	2.000,00	Total: 12.000,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: Goodyear	Modelo: Pneu Traseiro 12.5/80-18	
Descrição: Pneu Traseiro 12.5/80-18. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 12.000,00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272/0001-00 160.728,00				
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 001	350,00	Total: 5.600,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo: 175/65 R14	
Descrição: Pneu 175/65 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 006	302,00	Total: 7.248,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: GOODYEAR	Modelo: 175/70 R13	
Descrição: Pneu 175/70 R13. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 302,00			Total Item: 7.248,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	340,00	Total: 31.280,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: KAMA	Modelo: 175/70 R14	
Descrição: Pneu 175/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 340,00			Total Item: 31.280,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	360,00	Total: 2.880,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: KAMA	Modelo: 185/70 R14	
Descrição: Pneu 185/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 360,00			Total Item: 2.880,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	410,00	Total: 3.280,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: HIFLY	Modelo: 195/60 R15	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: Pneu 195/60 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 410,00** Total Item: 3.280,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 053 540,00 **Total: 25.920,00**

Item: 12 Unidade: Unid Marca: HIFLY Modelo: 195/70 R15

Descrição: Pneu 195/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 25.920,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 098 590,00 **Total: 16.520,00**

Item: 14 Unidade: Unid Marca: HIFLY Modelo: 215/65 R16

Descrição: Pneu 215/65 R16. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 16.520,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 007 850,00 **Total: 68.000,00**

Item: 15 Unidade: Unid Marca: AUSTONE Modelo: 215/75 R17.5

Descrição: Pneu 215/75 R17.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 68.000,00



PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA



MEMBRO DE APOIO PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES



MEMBRO DE APOIO JANIO CLEVER MARANHÃO